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SVERIC OLYMPISKA AKADEMI INVIGD

Den 27 avril inviodes Sveriges Olumviska Akademi, SOA. i Östersund.
Att det blev Östersund som fick äran av att vara värd för inviar
ningen var natucrliot med hänsun till Östersunds asoirationer att få

vinter-09 i998..

Man hade hoovpats att Juan Antonio Samaranch skulle kunna vara med

vå invioninoen men det oaick inte för hans almanacka var Fullteck-
nad. Som huvudtalare hade inbludits ordföranden i Internationella
Olumoviska Akademin, IDA. Nikos Filaretos. IOK-ledamot i Grekland.

Iill invigningen hade inbludits reoresentanter från Nocroes. Dan-

marl:s och Finlands Ulumoiska Akademier. De deltog med 2 vardera.
Från Finland deltog dessutom I10OK-ledamaten Pir to Häcooman.

Samtliga svenska olumpiska soecialförbund och av IOK erkända speci-
alförbund var inbiludna att sända var sin crevcresentant. Tuvärr var
det bara ca hälften av soecialförbunden som var revresenterade.



De svenskar som deltadit i IOA:s sessioner i Olumpia hade inbiudits
liksom de som är uttacna att deltaga i ar. Av de 24 svenskar som
deltagit sedan starten 1961 var 10 närvarande. av de 4 som utsetts
att deltaca i år var 2 närvarande.

Bland dessa kan nämnas Ann-Sofie Järnström. flerfaldic svensk mas-
tarinna sa skridskor. har deltagit i 3 OS med en 4:e-olats sa 500 m

12980 som bäst. Marina Berg, nordisk mästarinna i 1udo. Anita Karls-
son. flerfaldig svensk mästarinna så standardgevar, finalist i Söul
på 1/2-matchen. Lars Akesson. fFlerfaldia svensk mästare i konstak-
ning, IS-deltagcare 1984. Peter Barvestad, svensk mästare oa vär ta,
Lina Magnusson. svensk mästarinna i Singel "scull lfattvikt. Annika
Wignäs. riksmästarinna i skidor free style (Cinnan disciplinen hade
SM-sStarusi och Lena Adomat. flerfaldig svensk mästarinna i gymna-
stik som deltagit i 205.
5 IOCOK-ledamöter deltoa. Förutom Nikos Filaretos och Pir1io Häggman
var det Mohamed Z2erauini, Alaeriet. som var i Östersund för att se
pa OS-kandidaturen. samt svenskarna Gunnar Ericsson och Matts Carl-
ocren.

SOK var reoresenterad av sturelsens ordförande. C.G. Anderberg, vis
dare av Göran Johansson, SOA-ledamöterna Gösta Gärdin. Stig Pets
tersson och Gunilla Lindberg samt hedersmedlemmen Siage Bergman.

SOA:s ecna ledamöter. se föregaende nr av SOF-Bulletinen. var man-
grant reccresenterade liksom Östersunds kamnpan ikommitte. Östersunds
och Are kommuner var väl företrädda.

Slutligen var representanter för Jämtlandsidrotten. Då alla dess
nivaer, inbiudna. från ungdomar till distriktförbundsoamoar. Ett
Z0Ftal deltog.

Ceremonien inleddes med att Östersunds Serenadsensemble framförde
en del musikstycken, bl.a. ett som heter Lawn-Tennis av bygdens
store komcositör. Wilhelm Peterson-Bercer.

Efter detta musikaliska försovel hälsade Thore Holmberg, kommunalrad
i Östersund. deltagarna välkomna. Sedan var det meningen att SOKTS
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ordförande. orins Bertil, skulle förrätta själva invigningen. Prin-
sen lämnade emellertid aterbud dacen innan. I stället fick SOK:s
vice ordförande, Gunnar Ericsson. träda in, läsa orinsens tal och
förklara akademin för invigd.

Darefter framförde en lokal kör. Centilenakören. nagra visor med

huvudsakligen lokal anknytning, t.ex. Brudmarsch fran Jämtland, in-
nan det var dags för hedersgästens, Nikos Filaretos, högtidstal, i
vilket han beskrev IDA:s bakgrund och verksamhet samt vilka uppgif-
ter en nationell aolumpisk akademi har.

Ceremonien avslutades med att Centilenakören, sjöng Olympiska huym>

nen. komponerad och skriven till de första soelen 1896. på origi-
nalsopraket, grekiska. Det var veterligen första gangen Olymoiska

humnen sjöngs i Sverice. (1912 spelades det inte någon hymn och
1956 var det en annan.)

Efter lunchubobehåll oåbörtades SOA:s 1:a session. Den inleddes med

att ordföranden, Gösta Gärdin, ocratade om akademins inciktning och
planerade verksamhet samt oresenterade dess ledamöter. Han föl ldes
av SOK:s sturelseordförande, C.G. Anderberg, som höll ett anförande
om den olumniska rörelsen och dess organisation.

Tredje talare var SOF-medlemmen Ove Karlsson, som höll ett föredrag
om de Olympiska Spelen. Dem kan man tala om hur länge som helst.
men Ove hade oa ett föredömligt sätt koncentrerat sig till nagra få
väsentliga punkter för att hålla sig inom den anslagna tidsramen.
Föreläsningarna avslutades med att SOA-ledamoten Inger Lindholm ta-
lade. mycket inspirerat. om hur det är att deltaga i IOA:s sessio-
ner i Olumovia.

Sista ounkt oå första dagens orodgram var en estraddebatt. med & OS-

deltagare och med Sven ”Plex” Peterson som ledare. Deltagare var
Stig Pettersson. höjdhopp, Anders Gärderud, löpning, Lotta Falken-
back, konståkning, Thomas Wassberg, längdåkning, Lars-Börje Eriks-
son. utförsakning och Lena Adomat. guymnastik. Lena var med pa ses-
sicnen för att hon skall till Olumnia i sommar och fick helt oför-
beredd hoppa in i stället för skridskoakaren Sigge Ericsson. som i
slista stund lamnat aterbud. 5 av de & vittnade om hur oositivt de



upplevde möjligheten att i OS-bun bekanta sig med och träffa sina
landsmän iw andra svorter. Den 66:e var Thomas Wassberg som, trots
att han deltagit i 4$ OS. alltid bott i senvarata förläggningar ber
roende oa att länadlöcningen alltid varit utlokaliserad långt bort
Från centralorten.

Andra dacen. söndagen 28 avpril. informerade kampan ikommittens ord-
förande, Bo Victor, och aeneralsekreterare, Anders Björhammar, om

upplägningcen och arbetet med kamonanien samt om Östersunds konceot.
de kompakta sovelen. Därefter talade en reoresentant fran Lilleham-
mer. Incar Flucrud. om organisationen av vintersvelen 1994.

Sessionren avslutades med en rundresa till de tänkta OS-arenorna,
inklusive mediacentrum och OS-by med matsal.

Inte mindre än 3 SOF-medlemmar var med på denna SOA:s första ses-
sion. Förutom undertecknad i egenskap av ledamot av SÅA sa var det
Anders Björhammar, generalsekreterare i kamnpanjkommitteéen, Rune
Kjellström, Sportskutteförbundet. John Idorn, Danmarks Oluympiska A-

kademi. Ove Karlsson, föreläsare, Sven ”Plex” Petersson, debattle-
dars. Sigge Bergman, hedersmedlem i SOCK. Thord Eric Nilsson, svport-
chef oa Östersunds-Posten och Arne Nilsson, Jämtlandsidrotten. Den

senare hade med sig och förevisade ett litet urval av sin enorma
samlingc av idrottsmemorabilia. med tonvikt oa det olympiska: Mär>

ken, medalier. mynt. program. biljetter, mössor. böcker. fotografi-
er, emblem m.m.,. m.m.

Ture Widlund



Deltagarbegränsning i boxning

AIBA, Internationella Boxningsförbundat, har beslutat begränsa anta-
let deltagare vid OS 1992 i Barcelona till 364. I klasserna upp till
och med -8l1lkg blir det 32 boxare per klass, i -91kg 24 och i +91kg
20.

Deltagarantalet kvoteras per världsdel med ledning av deltagantalet
i de 4 senaste VM och de 3 senaste OS.

Deltagande länder och deltagare per världsdel i VM och OS 1978 - 1989

NORDAM  SYDAM EUROPA AFRIKA ASIEN OCEANIEN=TOTALT

VM-78 Belgrad 3-28 1-10 21-110 8- 38 7-28 1- 4 41-218

05-80 Moskva 5-21 4-20 17 sl13 WSR 9-46 1- 2 51-273

VM-82 Mänchen 5-41 3-16 22-147"=7- 32 171-32 123 45-271

05-84 Los Angeles 12-63 9-26 15- 80 27-122 14-48 5-20 82-359

VM-86 Reno 6568os8=lBer 19 de ör Irådensndtrrdror SIN236

05-88 Söul 7266, v85030 söllelav 30-30 MS+ONA
vM-89 Moskva 4-35 o- 22-120 -5-20 11-54 1-7—43-236

Genomsnitt=free.8>20-118, 142 Bl. dör ov St, SA
AIBA beslöt om följande kvotering per världsdel:

T.o.m.
-8lkg -9lkg «+9lkg TOTALT

Nordamerika 6 3 3 66

Sydamerika 2 1 1 22

Europa 9 13 9 112

Afrika Zz 3 4 17

Asien 6 2 2 64

Oceanien 2 2 1 23

TOTALT 2 28 20 364

Hur de tillgängliga platserna per världsdel skall fördelas per land
är inte bestämt.
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SVERIGES OLYMPIAHISTORIKERS FÖRENING.

PROTOKOLL fört vid ordinarie Föreningsmöte - årsmöte

18 mars 1991 i TV-huset, Oxenstiernsgatan 26, Stockholm

Närvarande:

Gäster
Bengt Wieslander Sveriges Centralförening för Idrottens Främjande
Bengt Schelin Svenska Idrottshistoriska Föreningen

Medlemmar

Leif Andersson, Staffan Hedman,” Sven-Ulf Pettersson,
Claes-Göran Bengtsson, Ove Karlsson, Ulf Pettersson,
Kim Bengtsson, Rune Kjellström,” Johan Skommar
Sigge Bergman, Lars Lindblad Olle Steij,
Seth Danneholt, Vidar Martinell, Tomas Söderberg,
Bengt Ekstedt, Bo Nilsson Örjan Westberg
Owe Fröberg, Lars Olsson Ture Widlund,
Jonas Hedman, Sven Petersson Sivert Zacharow

x Ännu inte formelt invald som medlem.

Mötets öppnande.

Föreningens ordförande hälsade gäster och medlemmar
välkomna till SOF femårsjubileum. Han förklarade
därefter årsmötet 1991 för öppnat kl 19.06.

Stadgeenlig kallelse.
Ordföranden meddelade att kallelse till årsmötet
(bilaga 1) utsänts 25/2
Mötet förklarades därför stadgeenligt utlyst.

Val av ordförande för mötet.
Valdes ordföranden Ture Widlund till ordförande för
årsmötet.

Val av sekreterare för mötet.
Valdes Kim Bengtsson till sekreterare för årsmötet.

Val av 2 justeringsmän, tillika rösträknare.
Valdes Bengt Ekstedt och Lars Olsson till justeringsmän
och tillika rösträknare.
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10.

Tk

Fastställande av röstlängd.
Upprop förrättades. 22 röstberättigade medlemmar (se
ovan) var närvarande.

Fastställande av dagordning.
Ordförande meddelade att Jan Stark avsagt sig uppdraget
som revisor. Pkt 13 enligt dagordningen måste därför
kompletteras och få följande lydelse:
13A. Val av en revisor för en tid av tva år.
13B Kompletteringsval av en revisor för en tid av ett år.
Med denna ändring fastställdes dagordningen enligt
bilaga 2.

Styrelsens verksamhetsberättelse.
Styrelsens verksamhetsberättelse (bilaga 3) har varit
publicerad i SOF-bulletinen och fanns tillgänglig vid
mötet. Någon uppläsning av verksamhetsberättelsen ansåg
mötet därför ej vara nödvändig. Mötet hade inte heller
några kommentarer till verksamhetsberättelsen, utan
denna godkändes och lades till handlingarna.

Räkenskaper och revisionsberättelse.
1990 års resultaträkning (bilaga 4) har publicerats i
SOF-bulletinen och fanns tillsammans med revisionberät-
telsen (bilaga 5) tillgänglig för mötesdeltagarna. När-
varande revisor, Ulf Pettersson, föredrog revisorernas
berättelse. Mötet hade inga kommentarer varken till
denna eller till räkenskaperna. Revisionsberättelsen
godkändes och lades till handlingarna.

Ansvarsfrihet.
Styrelsen beviljades full och tacksam ansvarsfrihet.

Verksamhetsplan 1991.

Styrelsens förslag till verksamhetsplan för 1991
(bilaga 6) har varit införd i SOF-bulletinen och fanns
tillgänglig för mötesdeltagarna.
Inga kommentarer till verksamhetsplanen fanns.
Verksamhetsplanen för 1991 godkändes.

Medlemsavgift 1991.

Styrelsen föreslog att medlemsavgiften skulle vara
oförändrat 100:-.
Medlemsavgiften fastställdes utan diskussion enligt
styrelsens förslag.
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12. Val av 2-3 styrelseledamöter.
Valberedningen föreslog Kim Bengtsson, Rune Kjellström
och Örjan Westberg som styrelseledamöter för en tvåäårs-
period.
Årsmötet valde Kim Bengtsson, Rune Kjellström och örjan
Westberg till styrelseledamöter för en tvåårsperiod.

13A. Val av en revisor för två ar.
Valberedningen föreslog Ulf Pettersson som revisor för
en tvåårsperiod. Arsmötet beslöt enligt detta förslag.

13B. Kompletteringsval av en revisor för ett ar.
Valberedningen föreslog Bo Nilsson som revisor för ett
år. Årsmötet beslöt enligt detta förslag.

14. Val av valberedning.
Till valberedning valdes Sven-Ulf Pettersson, Anders
Janson och Tomas Söderberg, med den sistnämnde som
sammankallande.

15. Övriga ärenden anmälda av styrelsen.
Sven-Ulf Pettersson hade frånsagt sig uppdraget i ar-
betsgruppen för arkiv, bibliotek och museum. Som ersät-
tare föreslogs Sivert Zacharow. Mötet beslöt enligt
detta förslag.
Inga ytterligare ärenden hade anmälts av styrelsen.

16. Övriga ärenden anmälda av medlemmar.

Inga övriga ärenden hade kommit in.
Ulf Pettersson framförde att arbetsgruppen endast har
två medlemmar och föreslog Claes-Göran Bengtsson som
tredje medlem i gruppen. Denne accepterade och mötet
valde honom som medlem i arbetsgruppen.

17. Mötets avslutande.
Då inga fler frågor fanns att avhandla förklarade
ordföranden mötet för avslutat klockan 19.36.

Kim Bengtsson Ture Widlund
vid protokollet ordf.
Justeras:

Bengt Ekstedt Lars Olsson



Efter avslutat möte visade Sven Petersson filmer från 1912
års Olympiska Spel i Stockholm. Filmerna visade korta sek-
venser från de olika arenorna och man fick se ett flertal av
dåtidens heroer i full verksamhet. Visningen var mycket upp-
skattad och var ett mycket FA Kö japunkt i femårsjubile-
et. Efter visningen fanns tid för sedvanlig trivsam samvaro
med diskussioner och efter ett par timmar var det dags att
åter lägga ett föreningsmöte till handlingarna.

REVISIONSBERÄTTELSE

Undertecknade, som av Sveriges Olympiahistorikers
förening vid ordinarie årsmöte utsetts att granska
räkenskaper och förvaltning för verksamhetsåret 1

januari—31 december 1990, får efter fullgjort uppdrag
avge följande revisionsberättelse.

Vi har granskat föreningens räkenskaper och andra
handlingar som lämnar uppgift om ekonomi och
förvaltning. Räkenskaperna är förda med ordnitg och
noggrannhet. Intäkter och kostnader vid verksamhetsårets
utgång framgår av bifogade utdrag ur räkenskaperna.

Vi har funnit att styrelsen på ett förtjänstfullt sätt
handhaft förvaltningen och föreslår därför årsmötet att
styrelsen beviljas ansvarsfrihet för den period revisionen
omfattar.

Stockholm den 17 februari 1991

fa ne Stark Uffe Pelersson

vjårsmötet utsedda revisorer



Av CLAES-G BENGTSSON

DRAKKAMPEN
Drakkamp - nej, inte dragkamp - upptog större delen av min
tid vintern fI990791.
På hösten utgick en inbjudan från Tipsextra i Göteborg.
Landets 16 största dagstidningar skulle mötas i frågesport
om sport. Med Bengt Grive och Janne Jingeryd som
programledare.
15 tidningar tackade ja - Svenska Dagbladet nobbade och
ersattes av Upsala Nya Tidning.
Efter en intern uttagning på den tidning där jag arbetar,
Expressen, utsågs jag till tidningens representant. Så gick
det till på de flesta tidningar, har jag hört.
Det var med spänd förväntan jag avvaktade lottningen. Det
handlade om en ren cuptävling. En förlust gick alltså inte
att reparera.
Hur är Bert Falks (Aftonbladet) dagsform? Han kan det mesta,
men är inte, så förtjust, il Siffror.
Leif Tegner på Idrottsbladet är ett orakel. Jasså, IB är
inte med.
Janne Hansson i Göteborg kan allt om bollsporter. Liksom
Arbetets Roger Gottfridsson.
Hasse "Hajo" Jonsson i örebro kan allt om bandy. Vad vet åke
Stolt, som numera utvandrat till Skåne?
Ungefär så gick tankarna inför lottningen. Alla vi tävlande
gick och grubblade och försökte lägga upp taktiken. Jag Sch
DN:s representant Berndt Rosqvist sprang på varandra nästan
dagligen i DN-skrapan. Och självfallet snackade vi
"drakkamp".
Så fick vi till slut veta lottningen. Aftonbladet. (Bert
Falk) skulle möte Nya Wermlands-Tidningen (Håkan Larsson) i
premiären.
Hur skulle tävlingen gå till?
Bengt Grive visade levande bilder. Ställde frågor om
fotbollspelare, löpande flickor och tider.
Efter en rysare gick segern i premiären till
Wermland. Håkan Larsson var lite bättre på damidrott. Bert
Falk snubblade på Linda Haglund.
-Jag uppfattade aldrig Linda. TV-bilden var för mörk,
försvarar sig Bert.
Och visst hade han rätt. Tävlingen hade inte riktigt funnit
sin form. För många delfrågor och bildinslag. De tävlande
hade svårt att hålla isär frågorna.
Det erkände Bengt Grive.
-Efter den första tävlingsomgången bestämde vi oss för
enbart tre delfrågor inom de fyra ämnesområdena.
Och så blev det tävlingen ut. Maxpoängen fr o m omgång två
var alltså (4 x 3) = 12.
Expressen skulle tävla först i den sjätte åttondelen. Mot
Norrländska Socialdemokraten. Så det fanns tid att studera
tävlingsformen. Jag konstaterade direkt att det olympiska
dominerade.
Roger Gottfridsson var en hejare på olympiskt skidskytte och
skridskor och avancerade lätt via Vestmanlands Läns Tidning.
"Hajo" i Örebro visste att Dan Glans blev sjua i hinderloppet
i Montreal 1976 och att Malinowski, Polen, blev tvåa i samma
lopp. DN besegrades.
iDAGS:s Lars Hildingsson prickade in Henri Saint Cyrs fyra
guldmedaljer i dressyr och gick vidare via Norra Västerbotten.
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Och Janne Hansson i Göteborg var även en hejare på boxning
vem hade trott det? - och prickade in Thure Ahlqvists silveri lättvikt 1932. Ake Stolt i Sydsvenskan fick vika nerkorten.
Så var det dags för Expressen. Mot Tommy Ström i

norrländskan. Och nu körde Grive med en riktig dragning.Nästan bära VM- och EM-frågor. En futtig delfråga (av 12)
handlade om OS. Men en luring. Vad säger expertisen? Vilken
nation vann herrarnas korta stafett i löpning i Söul 1988.
Visst var det väl USA!? Men svaret är som alla kännare vetSovjet. Det klarade vi båda. Men Expressen "jabbade bättre"i bollsporterna och gick vidare.
Till kvartsfinal gick följande åtta tidningar: Nya
Wermlands-Tidningen, Arbetet, Barometern, Nerikes Allehanda,

iDAG, Expressen, Göteborgs-Posten och östgöta-Correspondenten.
De olympiska frågorna ökade.
Roger Gottfridsson visade sig även kunna den svenska moderna
femkampens historia och räknade med lätthet upp tre svenska
guldmedaljörer i grenen: Sven Thofelt, Wille Grut och Gustaf
Dyrssen. Han visste också att "Bratt Kalle" Holmstrom togbrons i backhoppning i Oslo, 1952 (en av fyra svenska
bronsmedaljer). Nya Wermland försvann.
Både Barometern och östgötacorren prickade in Ulrika Knapes
medaliskörd, men smålänningen avancerade via bättre
kunskaper i motorsport.
Göteborgsderbyt mellan iDAG och GP blev en rysare. Att Vreni
Schneider vann två alpina guld i Calgary visste båda. Men
hur var det med konståkningen? iDAG trasslade in sig i de
ryska paråkarna Irina Rodnina, Aleksej Ulanov och Alexander
Sajtesv - vem åkte Irina med och när? Här prickade GP rätt
och vann med en pinne.
Expressen och Nerikes Allehanda fick nästan enbart testasina OS-kunskaper. Det var både boxning, backhoppning och
maraton. Själv gillar jag boxning och lyckades pricka in
Teofilo Stevensons tre finalmotståndare - Ion Alexe 1972,
Mircea Simon 1976 och Pjotr Zaev 1980. Här blev det "knock iförsta". 3-0 till Expressen. "Hajo" reste sig aldrig. Men
vem, utom en punchpralin (jo, jag är även med i den föreningen)
har koll på rumänska boxare? Alexe och Simon är rumäner.
Till semi kvalificerade sig: Expressen, GP, Arbetet och
Barometern. Nu ökade Grive svårigheten på frågorna. Det
gällde att kunna sin olympiska historia.
Expressen började mot GP. Mjukade upp med VM-fotboll - full
pott för båda. Sen kunde båda redogöra för Ragnar Skanåkers
OS-medaljer. Nästa ämne var simning och här drog Expressen
ifrån genom att pricka in vinnaren på 100 m fjäril i Söul,
Anthony Nesty från Surinam. GP försökte med Matt Biondi.
Expressen drog ifrån med en pinne. Och lyckades sen öka
ledningen med en rysarfråga om golf.
I den andra semifinalen, Arbetet mot Barometern, gick
Arbetet till final på bätte OS-kunskaper i skidor. Roger
Gottfridsson kunde räkna upp tre svenska vinnare på kortaste
distansen (18 och 15 km). Namn som Sven-Åke Lundbäck,
"Kiruna-Lasse" och Martin Lundström säkrade finalplatsen.
Finalen, i Göteborg den 2 mars, började dramatiskt.
Programledare Jingeryd insjuknade plötsligt och fick lämna
över programledarjobbet till Ingela Ahlberg, som tillsammans
med Bengt Urive klarade jobbet förträffligt.
Nu skulle finalisterna grillas ordentligt i det olympiska.
Och i olympisk historia var de båda tävlande jämnbördiga. Vi
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prickade båda in den danske seglaren Paul Elvstgröms åtta
OS-starter och att "Svenne-Berka" var både vinter- och
sommarolympier.
Expressen kände även till "Rulle" Bäckmans vinter- och
sommaräventyr. Arbetet satsade på Erik Elmsäter - också
riktigt.
Däremot missade vi båda den enda guldmedaljörerne i både
sommar- och vinter-OS, amerikanen Edward Eagan, som tog guld
i boxning, lätt tungvikt 1920 och i bob, fyrmans, 1932.
3-3 i det olympiska alltså. Men då Expressen fick full pott
i två icke-olympiska ämnen, tennis och ishockey (Håkan Loob)
gick segern till Stockholm med 9-4.
Trots segern hagalde tråkningarna från mina
boxningskollegor:
-Du skall vara boxningskännare och så missar du Edward
Eagan, gick snacket.
Mitt svar blir alltid detsamma:
-Jag ägnar mig åt vad boxarna sysslar med i ringen. Vad de
gör utanför får andra hålla reda på.
Men självklart är Edward Eagan en OS-klassiker som man
skall känna till. Jag glömmer aldrig det namnet.
Priset för segern i "Drakkampen" var en kristallkula,
som skall hjälpa mig att blicka in i framtiden!
Matchresultat i Drakkampen:
Attondelsfinaler: Nya Wermlands-Tidningen-Aftonbladet
11,5-11 (maxpoängen var här 17), Arbetet-Vestmanlands Läns
Tidning 8,5-2, Barometern-Sundsvalls Tidning 7-4, Nerikes
Allehanda-Dagens Nyheter 10-4, iDAG-Norra Västerbotten 9-7,
Expressen-Norrländska Socialdemokraten 11-5, Göteborgs-
Posten-Sydsvenska Dagbladet 10-5, östgöta

Correspondenten-Upsala Nya Tidning 9-8.
Kvartsfinaler:
Arbetet-Nya Wermlands-Tidningen 8-7, Barometern-östgöta
Correspondenten 9-8, Göteborgs-Posten-iDAG 10-929,
Expressen-Nerikes Allehanda 10-2,5.
Semifinaler:
Expressen-Göteborgs-Posten 10-8, Arbetet-Barometern 9-6.
Final:Expressen-Arbetet 9-4.

MEDLEMSAVGIFTEN 1991

Som framgår av årsmötesprotokollet så är medlemsavgiften oförändrat
100 kronor för 1991. Med detta utskick följer en inbetalningsavi.
Det borde vara en hederssak för varje medlem att betala sin avgift
senast den 31 mai 1991.

Några enstaka medlemmar har ännu inte betalat 1990 års avgift.
får en avi avseende såväl årets som Flolårets avaift, Föra lt
kroner:
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